|

In
sc

riç
ão

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 004/2015

MUNICÍPIO: PORTO VELHO - ENGENHARIA ELÉTRICA

Nome do candidato

Prova

Resultado da Seleção

Nota
Objetiva   Redação Final         Resultado

0068  ALEXANDRE BRUNO CABRAL DOS SANTOS                30              31              61                  1º

Classificado

1438  SÉRGIO BENEDITO DE MORAES JÚNIOR                     42              16              58          2º Aprovado

1698  LORENA PAULA MENDONÇA GUEDES                          30              27              57          3º Aprovado

1101  TIAGO DE OLIVEIRA CORREIA                                       30              25              55          4º Aprovado

AGENTE DE INTEGRAÇÃO
RAZÃO CONSULTORIA
Rua Tancredo Neves, 2915 – Bairro Nova Floresta
CEP: 76.807-348, Porto Velho/RO
Tel.: (69) 3227-5883   Site: www.razaoconsultorias.com.br

CONTRATANTE
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS, RODAGENS,
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
www.der.ro.gov.br

||1